
ZMĚNOVÝ LIST ZAKÁZKY

Název zakázky (akce): „Revizní oprava SHV MPV 22.1, v. č. 2“ 

Číslo veřejné zakázky*: 63920163 

Pořadové číslo změnového listu: 1

Zdůvodnění a popis změny:

1. Na základě okolností, které zadavatel nemohl v době zadání VZ předvídat, byly při
provádění opravy zjištěny následující závady nad rámec rozsahu prací:

Trhliny rámu spodku vozu
Vadné monobloky dvojkolí -  zjištěné vady na jízdní ploše, reprofilace není možná 
Vadné osy dvojkolí -  zjištěné vrypy a drážky na čepech pro ložiskové kroužky -  
neopravitelné
Hloubková koroze závěsů vypružení

2. Z důvodu nutnosti dodání (výroby) nových os dvojkolí se změní termín plnění
z 30. 9. 2020 na 30. 11.2020

* uvedené v registru VZ 

Finanční vyjádření změny v Kě:

P řeh led  p ra c í (v členění podle soupisu prací po položkách) V íce p r á ce
IKěl

M én ě p r á ce
[ K ě ] _

O p rava  trh lin  rám u
Vydrážkování zjištěné trhliny 28 210,00
Zavaření trhliny 68 120,00
NDT kontrola zavařené trhliny 32 760 00
V ý m ěn a  d v o jk o lí
Demontáž vnitřních kroužků ložisek 6 400,00
Demontáž - rozpálení monobloků 15 640,00
Stažení ložisek převodovky 8 360,00
Stažení ozubeného kola nápravové převodovky 11 040,00
Dodání nových náprav 236 400,00
Nalisování ozubeného kola na 1 ks nápravy 12 320,00
Nalisování ložisek převodovky 9 800,00
Dodání nových monobloků + nalisování 584 000,00
Nalisování vnitřních kroužků ložisek 6 800,00
D o d á n í n ových  zá v ěsů  v y p ru žen í
Dodání nových závěsů 94 720,00

Mezisoučet 1 114 570 ,00

C elk em

Cena dle SOD 2 159 508,00

C en a  d íla  po zm ěn ě d le  D o d a tk u 3 274 078,00

P1/2



Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD 51,6%

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD 0

Celková cena změn věetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD 51 ,6%

1/ Návrh změny vypracoval*:

Datum: 6. 8. 2020 Podpis: ..

2/ Stanovisko náměstka pro provoz infrastruktury:

Doporučuji

Datum: !?.írT. žr??....Jméno:

Nedoporučuji

Podpis:

3/ Stanovisko ředitele OŘ: Schvaluji Neschvaluji

Jméno: Ing. Tkáč Libor Datum: Podpis:

(razítko)

P2/2



Zápis z komisionální prohlídky MPV 22.1, výrobní číslo 02, OŘ SŽ Brno

Ze dne 5.8.2020

V průběhu opravy MPV 22.1, v. č. 002 byly zjištěny následující vady :

Trhliny rámu spodku vozu

Vadné monobloky dvojkolí- zjištěné vady v jízdní ploše, reprofilace není možná

Vadné osy dvojkolí -  zjištěné vrypy a drážky na čepech pro ložiskové kroužky- neopravitelné

Závěsy vy pružení vadné hloubková koroze, výměna 8 ks.

Na základě zjištěných vad bude zpracován dodatek ke smlouvě s řešením ceny a termínu 
opravy. Nový termín dokončení opravy s dodáním nových dvojkolí bude do 30.11.2020

V Ostravě dne 5.8.2020

Za OŘ SŽ Brno: Za QOS, s.r.o :
i \  '

g ”  Správa že lezn le 
státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
[125]



PRÁCE NA ŽELEZNIČNÍM SVRŠKU A SPODKU, PROVOZ, 
OPRA VY A REKONSTRUKCE TRAŤOVÝCH STROJŮ

Cenová nabídka víceprací zjištěných při 
opravě M PV  OŘ Brno

Nabídka provedení víceprací - trhliny rámu
Poř. č. Popis Cena / ks Počet vadných ks Celková cena

1 Vydrážkování zjištěné trhliny 2 170,00 Kč 13 28 210,00 1

2 Zavaření trhliny 5 240,00 Kč 13 68 120,00 1

3 NDT kontrola zavařené trhliny 2 520,00 Kč 13 32 760,00 1

Celkem bez DPH 129 090,00 l<

VRATOVÁ s r tW J H i SP O LE tflO S)

Nabídka provedení opravy - výměny dvojkolí
Poř. č. Popis Cena / ks Počet vadných ks Celková cena

1 Demontáž vnitřních kroužků ložisek z 1 ks nápravy 3 200,00 Kč 2 6 400,00 1

2 Demontáž - rozpálení monobloků z 1 ks nápravy 7 820,00 Kč 2 15 640,00 1

3 Stažení ložisek převodovky z 1 ks nápravy 4 180,00 Kč 2 8 360,00 1

4 Stažení ozubeného kola nápravové převodovky z 1 ks nápr. 5 520,00 Kč 2 11 040,00 1

5 Dodání nové nápravy 118 200,00 Kč 2 236 400,001

6 Nalisování ozubeného kola na 1 ks nápravy 6 160,00 Kč 2 12 320,00 1

7 Nalisování ložisek převodovky na 1 ks nápravy 4 900,00 Kč 2 9 800,00 1

8 Dodání 2 ks nových monobloků na 1 ks nápravy + nalisování 292 000,00 Kč 2 584 000,00 1

9 Nalisování vnitřních kroužků ložisek na 1 ks nápravy 3 400,00 Kč 2 6 800,00 1

Celkem bez DPH 890 760,00 l<

Nabídka na dodání nového závěsu
Poř. č. Popis Cena / ks Počet vadných ks Celková cena

1 Dodání nového závěsu 11 840,00 Kč 8 94 720,00 1

Celkem bez DPH 94 720,00 K

Ce lkem  za z jiš těné  v ícep rá ce  k 4 .8 .2020 bez DPH: 1 114 570,00 Kč

V Ostravě dne 5.8.2020

Traťová strojní společnost, a.s.
Na Valše 676/18
702 00 Ostrava - Přívoz

IČ: 049 46 685 
DIČ: CZ04946685 
Reg.: ICS Ostrava 
Obchodní rejstřík B/10803

Telefon: Bank.spojení:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1072848

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ebd044ab-f36b-4805-99ec-e24f66f12de6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.08.2020 11:00:01


		2020-08-31T09:00:04+0000




